2

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	(TÊN ĐƠN VỊ)
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ……/BC- …..
	Sơn La, ngày …   tháng ….  năm……

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện xử lý văn bản đi tháng ....

	STT
	Số, ký hiệu
	Ngày tháng VB
	Tên loại, trích yếu nội dung
	Đơn vị thực hiện
	Thời hạn xử lý
	Thời gian hoàn thành
	Đúng hạn
	Không đúng hạn
	Ghi chú

	1

	2

Tổng số văn bản:......................................
Văn bản đúng hạn:...................................
Văn bản không đúng hạn:...........................
Văn bản chưa đến hạn:.....................................
(Lưu ý: Chỉ báo cáo những văn bản phải thực hiện có thời hạn)
	Nơi nhận:
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

	- Phòng ….(để báo cáo);
	(Ký tên)

	- Lưu: VT đơn vị.